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Nya utbildningen i Gårdsten ska 
minska brist på kakelsättare
- Ta chansen att få prova ett riktigt 
jobb.

Den uppmaningen fick de som 
kom till informationsmötet om 
den nya kakelsättarutbildningen i 
Gårdsten.

DET VAR PLANERINGSLEDARE Anders 
Johansson på Arbvux som berättade om 
innehållet i den yrkesutbildning som 
riktar sig till personer som vill jobba med 
att renovera kök och badrum. Ett 40-tal 
personer var med på informationsmötet.

Arbvux är huvudman för den nya 
utbildningen till kakel- och plattsättare. 
Att lära sig lägga våtrumsmattor ingår 
också.

- Det finns ett jättebehov av människor 
som kan lägga kakel och golv. Det är 
dessutom ett yrke där man tjänar bra, 
förklarade Anders Johansson.

Utbildningen blir helt individanpas-
sad och riktar sig till personer som står 
utanför arbetsmarknaden. Vägen ut! ko-
operativen, som etablerat sig i Gårdsten, 
kommer att genomföra utbildningen.

Vägen Ut! är Sveriges största franchi-
sekedja av sociala företag och har 20 års 
erfarenhet av att skapa jobb för människor 
som står utanför arbetsmarknaden.

Egen erfarenhet
På plats fanns också Ali Mahjoub som 
driver Libella Kakel. Ali gick en liknande 
utbildning som Gårdstensbostäder 
genomförde 1998-2000. Efter det startade 

han egen firma och gör idag jobb åt bland 
andra Gårdstensbostäder.

- Jag rekommenderar er att gå ut-
bildningen, Det finns mycket jobb men 
nästan ingen personal att få tag på, sade 
Ali Mahjoub.

En rad aktörer samverkar i den nya 
utbildningen. Anders Stenqvist från Peab 
Byggservice berättade att han på sikt är i 
behov att anställa fler plattsättare. 

ÅRETS AKTIVBO-
UNDERSÖKNING ÄR UTDELAD 
Det uppmärksammades med ett kalas i 

Gårdsten Centrum // s.2

NY LEKPLATS INVIGD PÅ 
SALVIAGATAN 

När den nya lekplatsen var klar anordna-
des det en fest för hyresgästerna. // s.3

VACCINERA DIG MOT  
INFLUENSA 

Tisdagen den 8 november börjar 
Gårdsten Vårdcentral vaccinera // s.4

De deltog på informationsmötet. Ali Mahjoub, Libella Kakel, Annika Hirsch, Vägen Ut!, Anders 
Johansson, Arbvux, Linda Tolly, Vägen Ut!, Linnéa Brynell, Gårdstensbostäder, Fariba Chandni, 
Gårdstensbostäder, Anders Stenqvist, Peab Byggservice, Salma Nazzal, Gårdstensbostäder, 
Johanna Froode, Familjebostäder och Sultana Adam, Rusta och Matcha/Clustera.

Vill du ha mer information
Välkommen att kontakta: 

Salma Nazzal på Gårdstensbostäder 
0703-98 32 56 

Linda Tolly på Vägen Ut!  
010-707 93 11.
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Kalas i Centrum
Årets AktivBo-undersökning är ut-
delad och det uppmärksammades 
med ett kalas i Gårdsten Centrum, 
Gårdstensbostäder hoppas att ni 
som fått enkäten tar er tid att svara 
på frågorna.

Hyresgästen Matti Laine har bott sex år i 
Gårdsten och trivs utmärkt. Han kom till 
Gårdsten Centrum den 28 september när 
det var kalas.

- Jag har redan fyllt i enkäten och 
skickat in den. Det är bra att vi hyres-
gäster får chansen att säga vad vi tycker, 
förklarade Matti.

Det var många hyresgäster 
som kom till Centrum denna dag. 
Gårdstensbostäder bjöd på fika, spunnet 
socker, popcorn och det fanns möjlighet 
att kasta pil på en stor, uppblåsbar piltav-
la. Trubaduren Dan Greider fanns på plats 
och underhöll publiken. 

Så här kan du svara på  
Aktivbo-undersökningen
Vill du ha hjälp med enkäten eller 
har någon fråga? Prata gärna med 
din huschef eller Trygghetsgruppen 
i Gårdsten Centrum. 

Du svarar antingen digitalt eller 
fyller i pappersenkäten och postar i 
svarskuvertet. 

Svaren skickar du in senast den  
14 november. 

TACK alla ni som svarar!

Matti Laine har redan besvarat 
AktivBo-enkäten.

Pilkastningen var populär.

Trubaduren Dan Greider.Det bjöds på popcorn. Kö till spunnet socker.

Du kan också svara digitalt.

Aktivboundersökning som 
pappersenkät. Skicka in den i 
svarskuvertet som du fick med.
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Ny lekplats invigd på Salviagatan
När den nya lekplatsen var klar på 
Salviagatan så anordnades det en 
fest för hyresgästerna. 

Lekplatsen ligger vid Salviagatan 45 där 

det tidigare var en linbana som tagits 
ur bruk. Där finns nu i stället sandlåda, 
lekredskap, bänkar och bord. Fina 
plattsättningar och planteringar har också 
tillkommit.

Många boende, både barn och vux-
na, mötte upp den 22 september när 
Gårdstensbostäder bjöd på grillning och 
förfriskningar. Salviagruppen ställde upp 
och hjälpte till med arrangemanget. 

En av flera fina blomsterurnor.Det grillades mängder av korv. Både barn och vuxna deltog.

Gårdstensbostäder flyttar  
till nytt kontor
Under november-december flyttar all per-
sonal in i det nya kontoret på Salviatorget 3, 
vid Gårdsten centrum.

Mer information kommer i din brevlåda 
och i trapphusen.

P-platser att hyra
Nu finns det lediga 
parkeringsplatser, 
både utomhus 
och i garage att 
hyra. Kontakta din 
huschef eller hör av 
dig till kontoret på 
Kastanjgården 3.

Trygghetsvandring i Gårdsten
Torsdagen 17 nov 2022
Var med och tyck till under höstens 
trygghetsvandring runt Gårdsten. 
Trygghetsvandring är en metod där 
du som boende kan vara med och 
påverka omgivningen för att skapa 
en trivsammare och tryggare 
närmiljö. 

Den 17 nov 2022 genomför 
Gårdstensbostäder, för femte gång-
en, en trygghetsvandring där vi 
bjuder in Polisen, Park och Natur, 
Fritidsgården, Fältgruppen i Angered, 
Bevakningsföretag, Grannsamverkan 
och framför allt er hyresgäster. Med finns 

även Trygghetsgruppen, Huschefer och 
personal från bolaget.

Under vandringen tittar vi bland annat på 
skötseln av utemiljön, belysning, fram-
komlighet och trafiksäkerhet. Vi diskute-
rar känslan av trygghet, det som fungerar 
bra och det som behöver åtgärdas.

Välkommen!
Gårdstensbostäder AB

Tid: Torsdag 17 november, samling med 
fika kl. 17.30 i lokalen, därefter prome-
nad runt i Gårdsten
Plats: Seniorlokalen, Muskotgatan 10
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Hyr lokal för fest eller barnkalas
Festlokalerna hyrs ej ut  
fr.o.m V.51 t.o.m V.1 

Är du hyresgäst hos Gårdstens-
bostäder kan du hyra två olika 
lokaler i området. 

Lokalerna är för max 50 personer. I hyran 
ingår bord och stolar, ett enklare kök för 
varmhållning, diskmaskin, kyl och frys, 
micro och kaffebryggare. Lokalerna kan 
till exempel användas till barnkalas, fester 
och informationsträffar.  

Timjansgården, norra Gårdsten
Adress: Saffransgatan 3

Salviagården, östra Gårdsten
Adress: Salviagatan 33

Lokalhyra: 1.500 kr samt en deposition 
på 1.000 kr. För barnkalas gäller: hyra 500 
kr och deposition 500 kr. 

Bokning: görs minst 3 veckor innan 
nyttjande av lokalen.

Kontakt: För bokning och ytterligare 
information kontakta Karin Burö 
Gårdstensbostäder, Kastanjgården 3, 
telefon direkt 031-332 60 05 på vardagar.

Distriktsläkare & BVC 
ÖPPET

Mån-fre 8.00-17.00 
DROP-IN ELLER BOKNING

www.gardstenvardcentral.se 
info@gardstenvardcentral.se 
Vi svarar alltid på ditt samtal! 

Telefon: 031-396 00 60

Vårdcentral & bvc gårdsten

Välkommen till din vårdcentral för hela familjen!
LISTA DIG! Välkommen att lista dig och 
din familj på Gårdsten vårdcentral. Det 
gör du lättast genom att besöka oss på 
vårdcentralen eller gå in på nätet via 1177 
Vårdguidens e-tjänster. Personalen pratar 
förutom svenska även engelska, arabiska, 
persiska, ryska, urdu, turkiska, bulgaris-
ka, tyska, spanska och serbiska.

Gårdsten Vårdcentral finns på 
Muskotgatan 10 i Gårdsten Centrum.

Vaccinera dig mot influensa
Med hösten kommer säsongsin-
fluensan. Därför är det dags att 
vaccinera sig.
   Tisdagen den 8 november börjar 
Gårdsten Vårdcentral att vaccinera 
mot influensan. 

Alla är välkomna från detta datum. Inte 
bara de som tillhör riskgrupp. Ingen 
tidsbokning krävs. Det är drop in som 
gäller, måndag-fredag klockan 10-16.

Influensa är en virussjukdom som 
karaktäriseras av feber, hosta och ont i 
kroppen. Smittsamheten är mycket stor 
och vissa som smittas riskerar att bli all-
varligt sjuka. Vaccinering är bästa skyddet 

mot svår influensasjukdom.
Folkhälsomyndigheten har valt ut 

riskgrupper som har större risk att bli 
svårt sjuka och därför bör vaccinera sig. 
Det gäller personer som är 65 år och 
äldre, medicinsks riskgrupper under 
65 år, gravida efter vecka 12, hushåll-
skontakter till personer med kraftigt 
nedsatt immunförsvar samt vård- och 
omsorgspersonal.

För personer som tillhör riskgrupp är 
vaccineringen gratis. Övriga betalar 240 
kronor.

Eftersom influensaviruset förändras 
varje år krävs det årlig vaccinering för att 
behålla gott skydd. 

Hemförsäkring
Teckna en hemförsäkring redan idag, 
om du inte redan har en förstås. 

Jämför hemförsäkringar – oberoende 
bedömning hos  
www.konsumenternas.se.  

Boplats.se
Gårdstensbostäder förmedlar lediga 
lägenheter via Boplats Göteborg. Du 
måste vara registrerad på  
www.boplats.se för att kunna 
söka lägenheter hos de kommunala 
bolagen i Göteborg. 
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Seniorlokalen, Muskotgatan 
10, vid Gårdsten centrum.
Aktiviteter för alla 55+ 
Alla seniorer i Gårdsten är välkomna att delta. 
Har du frågor kring aktiviteterna i seniorlokalen, kontakta huschef Bashkim Fetahi 
031-3326010 eller via mejl bashkim.fetahi@gardstensbostader.se. 

Dag Tid Aktivitet

Måndagar: 12.00-14.00 Lär dig spanska  med Allan

18.00-19.00 House of Gospel på svenska med Matti

19.00-21.00 House of Gospel på finska med Matti

Tisdagar: 11.00-12.00 Yoga-inspirerad träning med Jenny från Hälsostugan

14.00-16.00 Mobil och Datasupport med Gull-Britt

16.00-18.45 Spela biljard, pingis eller schack med Johan

Torsdagar: 13.00-13.45
50- 60- och 70-tals dansinspirerad gympa med Molly 
från Mötesplats Nordost. 

14.00-16.00 Musikcafé med Eva från Kyrkan i Bergsjön

16.00-18.45 Spela biljard, pingis eller schack med Johan

Söndagar: 14.30 Café söndag, 25 kr/person

Mamas Retro Gårdsten
Butik i Gårdstens Centrum.
Skänk barnkläder, mammakläder eller 
barnartiklar.
KONTAKT:

Butik 0720-49 86 38 eller  
Kontor 073-983 48 30  

Lindra Second Hand
Butik på Salviagatan 1.
ÖPPETTIDER:

Måndag-fredag kl. 11-18,  
lördag kl. 11-15, söndag stängt.  

Träna med Hälsoteket
Kom-igång-gympa för kvinnor.
Tid: Måndagar kl. 14.00
Plats: Timjansgården, Saffransgatan 3
Gympan håller på t.o.m vecka 50.

Följ Hälsoteket på instagram. Här delas 
aktuell information om Hälsoteket och 
sådant som rör hälsa på olika sätt. 

Hälsoteket i Angered:  
@halsoteketangered

Hälsostugan uppmärksammar

Orange Day 25 november
Orange Day är dagen då FN 
uppmanar hela världen att upp-
märksamma och manifestera mot 
våld mot kvinnor. 

Som en ljus och optimistisk färg repre-
senterar orange en värld fri från våld 
mot kvinnor och flickor. 25 november – 
Internationella dagen för avskaffandet av 
våld mot kvinnor.

Tisdag 22/11 kl. 16-17:30, Idéum
Föreläsning/workshop Våld i hemmet
UN women och Lex Femme håller i en 
föreläsning om våld i nära relationer och 
hur vi som grannar och medmännisk-
or kan agera och hjälpa. Vi bjuder 
på kaffe och fika. Anmälan senast 
18/11 till Jenny.

Onsdag 23/11 kl. 16-18, Gårdsten 
Centrum
Ta snacket med oss – och pärla ett  
armband med budskap 
Kom och pärla ett armband med budska-
pet Våga bry dig. Att behålla, ge bort eller 
sälja till förmån för UN Women eller Lex 
Femme.
Angered Fritt från våld finns med och 
pratar om våld i nära relation.
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Hälsostugan november 
För mer information om programmet: Jenny Perez Grannas 070-749 64 62  
eller Linnéa Brynell 0707-93 91 22. Växel 031-332 60 00.
Hälsostugan ligger på Kaneltorget 1, under Idéums matsal.

Läxhjälpen 
Gårdstensbostäders läxhjälp startar 
måndag 5:e september och därefter 
tolv veckor framåt med uppehåll under 
höstlovet. Lämna anmälan i recep-
tionen på Gårdstensbostäders kontor 
Kastanjgården 3.  

Tider
Årskurs 1-3: Måndagar kl 16.30-18.00   
Årskurs 4-6: Onsdagar kl 16.30-18.00 
Var? Lilla Ideum på Kaneltorget. 
Frukt kommer serveras under 
Läxhjälpen.

Jobbcoachning
Gårdstensbostäder erbjuder jobbcoach-
ning för dig som är arbetssökande och 
bor hos bolaget. 

Oavsett om du är nyexaminerad eller 
har flera års arbetslivserfarenhet är du 
välkommen att boka in jobb-coachning. 

Coachningen kommer att innehålla 
följande: 
• Hjälp att utveckla ditt CV och 

personliga brev

• Genomgång av plattformar att söka 
jobb på

• Sätta upp mål i ditt jobbsökande

• Intervjutips

• Uppföljningsmöte

Mejla: linnea.brynell@gardstens-
bostader.se för att boka in ditt första 
jobb-coachningstillfället.

Fotbollsträning med GAIS
Fotbollsträningen med GAIS för barn i åldern 5-14 år.

Dag: Tisdagar och torsdagar 
Tid: 5-14 år kl. 17.00-ca 18.30
Plats: Gårdstensdalen

Från och med oktober
5 – 9 år kl. 17 – 18, 10 – 14 år kl. 18 – 19
Plats: Gårdstensskolans idrottshall

Avgift per termin: 100kr  
(betalas till GAIS vid första träningen)

Vid frågor, kontakta  
Linnea Brynell på Gårdstensbostäder tel 0707–93 91 22
eller Mikael Lindström, tränare GAIS, mikael.lindstrom@gais.se. 

Fotbollspartners, GAIS i Gårdsten 2022
Microbe Factory AB
Botrygg Göteborg AB
Energi & Miljöteknik i Göteborg AB
Gårdstensbostäder
HGF Norra
H fönstret i Lysekil AB
IEW Group

Kungälvs Rörläggeri
Peab Byggservice
Proline Väst AB
Robert Dicksons stiftelse
Sandå
Swedbank
Stadium

Om du också vill bli fotbollspartner kontaktar du:  
Salma Nazzal på Gårdstensbostäder 031-332 60 07 eller vi mejl:  
salma.nazzal@gardstensbostader.se. 

Dag Tid Aktivitet

Måndagar 10.00-12.00 Gym öppet 

16.00-17.30 Gym öppet

17.30-18.30 Puls & Styrka  
Gruppträning på Hälsostugan

Tisdagar 11.00-12.00 Yoga-inspirerad träning  
i Seniorlokalen Muskotgatan 10

Onsdagar 10.30-11.30 Promenad, balans & styrka  
Start utanför  
Saffransgatan 100

16.00-18.30 Gym öppet

Torsdagar 10.30-11.30 Förälder- & Barnträning  
På Hälsostugan i  
samarbete med Öppna förskolan

Fredagar 10.00-12.00 Gym öppet

11.00-12.00 Språkcafé  
öva svenska

Följ oss  
på Facebook och 

Instagram 
för uppdatering av  

aktiviteter och hälsotips 
@gardstensbostader 

Hej
granne!

Vi bjuder 
på fika!

Välkommen

Hej
granne!

Vi bjuder 
på fika!

Välkommen
Hej

granne!
Vi bjuder 

på fika!

Välkommen

Hej
granne!

Vi bjuder 
på fika!

Välkommen

Hej
granne!

Vi bjuder 
på fika!

Välkommen
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Ring dygnet runt eller e-posta

Nyttiga kontakter

Har du frågor eller behöver anmäla even-
tuella fel som rör ditt boende, kontakta 
huscheferna via telefon, besök eller via 
hemsidan och Mina sidor. 

TELEFONTID HUSCHEFER
Måndag-fredag  kl. 10.00-11.00

VÄSTRA
Jens  031-332 60 45
 Alm-, Poppel-, Ask-, Lönn-, 
 Oxel- och Kastanjgården
Zarif  031-332 60 52 
 Akacia-,Bok-, Lind-, Ek-, 
 Syrén- och Aspgården.

ÖSTRA
Daliborka 031-332 60 71, 
 Muskotgatan 28-42 o 39-67
Gabor 031332 60 70, 
 Muskotgatan 9-37 o 14-26
Omar 031-332 60 73, 
 Salviagatan 
Bashkim 031-332 60 10,  
 Muskotgatan 10

NORRA
Berndt  031-332 60 67 Timjansgatan
Christer  031-332 60 68 Saffransgatan

BESÖKSTID HUSCHEFER
Måndag-torsdag  kl. 11.00-12.00
Onsdagar   kl. 16.00-18.30
Fredagar   kl. 11.00-12.30
Dygnet runt kan du tala in ett meddelan-
de på telefonsvararen. Även för bokning 
av grovsoprum.

OMRÅDESKONTOR
Kastanjgården 3 för boende i västra; 
Peppar- och Kanelgatan. 
Muskotgatan 16 för boende i östra; 
Muskot- och Salviagatan och norra 
Gårdsten (Timjans- och Saffransgatan).

E-POST TILL HUSCHEFERNA 
Mailadress finns i ditt trapphus eller 
skicka en felanmälan via hemsidan:
www.gardstensbostader.se/Mina-sidor

RING TRYGGHETSGRUPPEN KVÄLLSTID
Efter öppettider kontakta först 
och främst: Gårdstensbostäders 
Trygghetsgrupp 031-330 33 12  
Söndag-torsdag  kl. 15.30-23.00  
Fredag   kl. 12.30-00.30  
Lördag   kl. 15.30-00.30  
I andra hand kontaktar du  
Jouren 031-331 07 39

ANDRA FRÅGOR DAGTID
Har du frågor om din bostad, välkom-
men till Kastanjgården 3. 031-332 60 00

ÖPPETTIDER KONTOR KASTANJGÅRDEN
Måndag-tisdag & torsdag  kl. 8.00-16.30
Lunchstängt   kl. 12.00-13.00 
Onsdag    kl. 8.00-18.30 
Lunchstängt   kl. 12.00-14.00
Fredag    kl. 8.00-12.30.
www.gardstensbostader.s

Gårdstensbostäder,  
Box 4, 424 21 Angered.

KULTUR & AKTIVITETER
ANGERED ARENA 
Öppettider, bokningslänkar och priser 
finns på www.goteborg.se/angeredarena

KULTURHUSET BLÅ STÄLLET
031-365 17 00 www.blastallet.goteborg.se

FÖR DIG SOM ÄR ÄLDRE
FIXARSERVICE ANGERED 
För dig över 67 år 031-365 22 00  
fixartjanst.nordost@aldrevardomsorg.
goteborg.se

FLEXLINJENS BESTÄLLNINGSCENTRAL
031 - 368 25 50. Trafikeras dagligen
kl. 8.00-16.00, 1 gång per timma.

ALLMÄN SERVICE
SERVICETELEFON UTEMILJÖER
031-368 00 00
goteborg@goteborg.se

PROBLEM MED SKADEDJUR? 
Anticimex: 075-245 10 00

FÖR TÖMNING PÅ ÅTERVINNINGSPLATSER
0200-88 03 11 eller info@ftiab.se
Uppge följande nummer på återvinnings-
platsen när du kontaktar för tömning:

Kanelgatan 14: (Akaciagården): 99024
Kanelgatan 52: (Aspgården): 99015
Timjansgatan 27: 14674
Saffransgatan 100: 14673
Muskotgatan 21-23: 15494

TV, BREDBAND, TELEFONI
Beställ på www.framtidensbredband.se  
Frågor om specifika tjänster och felan-
mälan kontakta din leverantör.

KLÄD- OCH TEXTILINSAMLING
Akaciagården 12-14, vid 
återvinningsstationen
Lönngården 25, vid molokstationen
Aspgården 57, vid återvinningsstationen
Muskotgatan 23, vid 
återvinningsstationen
Salviagatan 47-51, vid taxifickan
Salviagatan 31-35, vid taxifickan
Saffransgatan 100, vid 
återvinningsstationen
www.humanbridge.se

ÖVRIGA KONTAKTER
MEDBORGARKONTORET ANGERED 
På Medborgarkontoret får du  
samhällsinformation och svar på dina 
frågor, främst rörande Göteborgs Stads 
verksamheter.
Angered centrum  031-365 17 20  
goteborg.se/angeredsmedborgarkontor  

GRANNSAMVERKAN GÅRDSTEN 
Kontakta din huschef eller Trygghets-
gruppen om du är intresserad att vara 
delaktig i Grannsamverkan.

HYRESGÄSTFÖRENINGEN V. GÅRDSTEN 
Boka tid i snickeriet hos  
Maria: 070-846 95 35
Få hjälp med din cykel  
- ring Janne på telefon: 073-500 20 84
Hgf.v.gardsten@gmail.com
Facebook: Hyresgästföreningen västra 
Gårdsten.

TIPSTELEFON TILL POLISEN
Ring: 114 14
Polisanmälan www.polisen.se


